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Päätösehdotus 

Päätetään  
1. Avata Kallion seurakuntaan diakonian virka.  
2. Päätetään viran erityisiksi painopisteiksi hakuvaiheessa verkostot, vaikuttaminen 
sekä nuoret aikuiset.  
3. Valtuutetaan kirkkoherra viimeistelemään hakuilmoitus liitteen pohjalta.  
4. Valuutetaan henkilöstötyöryhmä valmistelemaan rekrytointia helmikuun 
kokoukseen. 

 
Käsittely 

 
 

Päätös 
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Selostus 

Johtava diakoni Anne Mäki-Kokkila on jäämässä eläkkeelle tammikuun lopussa. 
Seurakuntaneuvosto on valmistellut asiaa lähetekeskusteluissa. Diakonien määrä 
Kalliossa on vähentyt vuosien aikana. Tästä syystä varsinaista johtavan diakonin 
viran avaamista ei pidetä enää ensisijaisena. Sen sijaam paine perustyössä on 
lisääntynyt. Diakonien virkoja on jätetty täyttämättä eläköitymisten yhteydessä 1,5 
htvn verran. Tästä syystä pohjaesityksenä on, että tässä vaiheessa täytetään 
diakonin virka ja jätetään täyttämättä johtavan diakoniatyöntekijän virka. 
Viran erityisiä painopisteitä on valmistelu sekä seurakuntaneuvoston työskentelyssä 
lokakuun 2025 kokouksessa että diakonitiimien kanssa. Liitteessä on luonnos 
hakuilmoitukseksi. Sen perusteella viran erityisiksi piirteiksi ajatellaan verkostotyö, 
vaikuttamistoiminnan vahstaminen sekä kohderyhmänä nuoret aikuiset. Sosiaalisen 
mediana viestinnän käytön osaaminen on tärkeä taito tässä tehtävässä. 
Tehtävänkuva on lähetetty palkanmääritykseen yhtymän henkilöstöpalveluihin. 
Seurakunta on hakenut ja saadut lisäksi tarveharkintaisen määrärahan, jonka 
perusteena on oppilaitosdiakonikokeilu. Tämä rekrytointi toteutuu myös 
alkuvuodesta 2026. Samanaikaisuus tukee kohderyhmälähtöisyyttä.  
Diakonian vaikutus alueen lapsiperheisiin on merkittävä. Erityisen haavoittuvassa 
asemassa ovat yhden huoltajan perheet. Diakonian asiakasryhmässä on tunnistettu, 
että nuorten aikuisten ryhmässä on paljon nuoria yhden vanhemman lapsiperheitä.  
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